versis presentibus et futuris presenti scripto, quod pater meus Albertus 

dictus de Geltolving felicis memorie legavit in extremis suis hospitali beate 

Katerine Ratispone 24 lbr. denar. et pro iisdem denariis assignavit fratri- 

bus ejusdem hospitalis vineam suam sitam an dem  G e i e r s b e r g  trans 

poutem Ratispon. contiguam et vicinam doraui Senftonis quondam ibidem

commorantis, hoc tarnen modo, quod dne matri mee, dicte Salmei red- 

ditus ipsius vinee cederent usque ad obilum suum,  aut ipsa dna mater 

m ea, seu nos eorum pueri et heredes memoratam redimeremus vineam 

pro prenoiata, quam pater meus dicto legaverat hospitali, pecunia: ego 

vero dictus jam Chunradus et successor hereditatis patris mei lapso tem

pore piam hanc patris mei legacionem desiderio concupivi nullo modo pe* 

jorare, sed imo in melius permutare, et assignavi sepefatis fratribus dicti 

hospitalis curiam meam in Wisendorf titulo juste proprietatis eternaliter et 

pacifice possidendam . . . Quod ut lotum sic ratum et firmum permaneat 

in  eternum, hanc presentem litteram duximus ex utraque parte conscribi, 

et Sigillis patruum meorum , Alberti videlicet Vicedomini de Straubing, et 

Karoli fratris sui de R a i n ,  et hospitalis, et eciam meo Sigillo placuit ro

boran. Testes de civibus sunt hii: C a r o l u s  m a g i s t e r  c i v i u m  Rat is- 

p o n .  d i c t u s  de A w ,  Iricus miles et prepositus civitatis, Henricus dens 

sculteta, Henricus de Strubing monetarius, Chunradus Veslaerius et alii 

quam plures. Acta sunt hec anno Domini 12Q0. XVI. Kal. Junii.

80.) 129O. 8. Augusti. Ex o r ig in a l i .

Nolum sit tarn futuris, quam presentibus presente littera, quod ego 

Chunradus dictus de Paulstorf curiam meam sitam in Suuarzenvelt cum 

omnibus attinenciis hospitali see Raterine in pede pontis pro 46 lbr. denar, 

Rati^pon. proprietatis articulo, liberorum meorum, videlicet Chunradi dicti 

de Teinnensperg, et Chunradimarschalchi de Lengenvelt volúntate vendidi 

respecta Dei misericordia. Hanc convencionem uxorem meam, Agnetem 

nomine vocitatam scriptis presentibus pro pueris, quos mecum habere di- 

citur tempore nunc instanti, profiteor manu propria collaudasse . . . Te

stes sunt h ii: K a r u l u s  de Aue  m a g i s t e r  c i v i u m ,  Luipoldus Ericius, 

Heinricus dens, magister hospitalis frater Chunradus de Haerting et alii 

quam plures. Datum Ratispone 12Q0. sequent! die post Affre.

%

81.) 1290. 1/*. Sept. Cit. Codex E pa tu s  Ra t i sbon .  I. 639.